Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013.

                                                                                  № 72
 Об утверждении  средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Наумовскому сельскому поселению

В целях реализации Закона Томской области от 11 сентября 2007 г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», закона томской области от 17 февраля 2012 г. № 224-ОЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции Закона Томской области от 06.01.2013 № 10-ОЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить на 01.01.2014  среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Наумовскому сельскому поселению,  подлежащую применению для расчета размера субвенций бюджету поселения,  в части расходов,  на приобретение жилых помещений для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения, в размере - 35000 (Тридцать пять  тысяч) рублей.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Наумовского  сельского поселения от 11.03.2013 № 17 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Наумовского сельского поселения на 2013 год».

 4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории  Савельеву А.В.
  Глава     поселения

                                                                  В.В.Орлов